均值为基数，2022年研发费用增长率不低

于15%

79.14% 达标

注：1、上述授予及解除限售业绩中“净利润” 指经审计扣除非经常性损益后归属上市公司股东的

净利润，“净资产收益率” 为加权平均净资产收益率，指标的计算均以激励成本摊销前的归属于上市

公司股东的扣除非经常性损益的净利润作为计算依据， 同时应剔除因执行新租赁等会计准则或会计

政策而增加的费用对净利润的影响；

2、在计算“净资产收益率” 指标时，应剔除会计政策变更、公司持有资产因公允价值计量方法变

更以及其他权益工具投资公允价值变动对净资产的影响，在股权激励计划有效期内，若公司发生发行

股份融资、发行股份收购资产、可转债转股等行为，则新增加的净资产及该等净资产产生的净利润不

列入考核计算范围。

2022年公司层面业绩考核目标已达成。

4、个人层面考核

激励对象个人层面绩效考核按照《杭州制氧机集团股份有限公司2021年限制性股票激励计划实

施考核管理办法》规定分年进行，薪酬与考核委员会将对激励对象每个考核年度进行综合考评打分。

绩效评价结果（S）划分为4个等级。

根据个人的绩效评价结果确定当年度的解除限售比例，个人当年实际解除限售额度=解除限售系

数×个人当年解除限售额度，绩效评价中的特殊情况由董事会决定。 具体见下表：

考评结果（S） A B C D

解除限售系数 1.0 0.8 0

经公司薪酬与考核委员会考核确定，本次第一个解除限售期第一批预留授予的29名激励对象中，

2022年度的综合考评结果均为“A”或“B” ，解除限售系数均为1.0。

综上，公司《激励计划（修订稿）》第一个解除限售期第一批预留授予部分的解锁条件已经达成，

满足《激励计划（修订稿）》相应的解除限售条件。

三、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

《激励计划（修订稿）》的第一批预留授予对象中有1人因主动离职而不再具备激励对象资格，根

据公司《激励计划（修订稿）》的相关规定，公司对其已获授但尚未解除限售的限制性股票全部予以回

购注销。

除上述人员外，第一批预留授予解除限售的限制性股票数量及人员与已披露的《激励计划（修订

稿）》一致。

四、本次解除限售的具体情况

1、本次解除限售第一批预留授予部分激励对象人数为：29人。

2、 本次解除限售的第一批预留授予部分限制性股票数量为238,000股， 占公司总股本的

0.0242%。

3、本次解除限售的限制性股票上市流通日期：2024年4月15日。

4、本次解除限售的首次授予的限制性股票解除限售的具体情况如下表所示：

单位：万股

序号 姓名 职务

获授的限制性

股票数量

回购注销

股票数量

第一个解除限售期

可解除限售股份数

量

剩余未解除限

售数量

核心管理人员及业务技术骨

干29人

59.50 0.65 23.80 35.05

合计 59.50 0.65 23.80 35.05

注1：上表中已剔除不再符合激励对象资格的1名激励对象。

注2：回购注销股票数量包含已完成回购注销登记及已经过董事会审议通过，拟回购注销的限制

性股票。

五、本次限制性股票解除限售后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动增

减（+、-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 19,666,670 2.00% -238,000 19,428,670 1.97%

二、无限售条件流通股 964,289,530 98.00% +238,000 964,527,530 98.03%

三、总股本 983,956,200 100.00% - 983,956,200 100.00%

注：因公司目前处于可转债转股期，最终股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的股本结构表为准。 上表中“本次变动增减” 情况仅为考虑股权激励限售股解锁后变动情况，公

司董高人员仍须遵守中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所关于董事、 高级管理人员股票锁定

及交易的相关规定。

六、备查文件

1、第七届董事会第五十六次会议决议；

2、第七届监事会第五十七次会议决议；

3、《浙江天册律师事务所关于杭氧集团股份有限公司2021年限制性股票激励计划调整对标企业、

第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书》；

4、《浙商证券关于杭氧股份2021年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就之

独立财务顾问报告》。

特此公告。

杭氧集团股份有限公司董事会

2024年4月11日

证券代码：000600� � � � � � � � � � � � � �证券简称：建投能源 公告编号：2024-25

证券代码：149516� � � � � � � � � � � � � �证券简称：21建能01� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

证券代码：149743� � � � � � � � � � � � � �证券简称：21建能02� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

[…]

被动稀释至55.5386%，被动稀释1.4885%。 具体内容详见公司于2024年4月3日披露的《关于控股股东、

实际控制人及其一致行动人持股比例被动稀释超过1%的提示性公告》（公告编号：2024-026）。

自2024年4月1日至2024年4月9日，因可转债转股，公司总股本由210,466,904股增加至215,914,

619股， 在持有公司股份数量不变的情况下， 实际控制人董建军先生的持股比例由26.9175%下降至

26.2383%，被动稀释0.6792%；上海翔湾投资咨询有限公司的持股比例由20.2588%下降至19.7477%，被

动稀释0.5111%； 上海牧鑫私募基金管理有限公司－牧鑫青铜2号私募证券投资基金的持股比例由

8.3624%下降至8.1514%，被动稀释0.2110%；上述股东合计持股比例由55.5386%被动稀释至54.1373%，

被动稀释1.4013%。

二、本次权益变动信息披露义务人情况

（一）信息披露义务人的基本情况

信息披露义务人1：董建军

性别：男

国籍：中国

身份证号码：31022519680331XXXX

通讯地址：上海市浦东新区康桥西路666号

电话（通讯方式）： 021-5081XXXX

是否取得其他国家或者地区的居留权：无

信息披露义务人2：上海翔湾投资咨询有限公司

企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地：浦东新区泥城镇新城路12号XXX室

注册资本：人民币2000万元整

法定代表人：董建军

统一社会信用代码 ：91310115342439553U

营业期限：2015年5月14日至2035年5月13日

经营范围：投资咨询（除经纪），实业投资，投资管理。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动】

信息披露义务人3：上海牧鑫私募基金管理有限公司－牧鑫青铜2号私募证券投资基金

企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地：上海市虹口区东大名路391-393号（单号）4层

注册资本：1000万元

法定代表人：张杰平

统一社会信用代码：913102303121206851

营业期限：2014年8月8日至2034年8月7日

经营范围：一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后

方可从事经营活动）。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（注：董建军先生持有上海翔湾投资咨询有限公司99.75%的股权，董建军先生与翔湾投资为一致行

动人。 董建军与上海牧鑫私募基金管理有限公司一牧鑫青铜2号私募证券投资基金单一委托人董婷婷女

士为父女关系董建军与牧鑫青铜2号为一致行动人。 ）

（二）信息披露义务人持股情况

权益变动时间 2024年4月1日至2024年4月9日

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

董建军 56,652,324 26.9175% 56,652,324 26.2383%

上海翔湾投资咨

询有限公司

42,638,100 20.2588% 42,638,100 19.7477%

上海牧鑫私募基

金管理有限公

司－牧鑫青铜2号

私募证券投资基

金

17,600,000 8.3624% 17,600,000 8.1514%

合计 11,6890,424 55.5386% 11,6890,424 54.1373%

注： 持股比例计算涉及的股本基数系根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的权益

登记日分别为2024年4月1日、2024年4月9日的《发行人股本结构表》选取。

三、所涉及后续事项

（一） 本次权益变动属于因可转换公司债券转股而导致的实际控制人及其一致行动人持股比例被

动稀释，不会导致公司实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

（二）“翔港转债”目前处于转股期，可转换公司债券持有人是否选择转股及具体转股时间、数量均

存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关规定履行信息披露义务。

（三）本次权益变动不涉及披露权益变动报告书等后续事项。

特此公告。

上海翔港包装科技股份有限公司董事会

2024年4月11日

证券代码：601686� � � � � � � � �证券简称：友发集团 公告编号：2024-051

证券代码：113058� � � � � � � � �转债简称：友发转债

天津友发钢管集团股份有限公司

2024年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2024年4月10日

(二)股东大会召开的地点：天津市静海区大邱庄镇环湖南路1号 友发集团三楼会议室